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VRAAG 1

U BENT BEKEND MET DE

JGT’S.

HOEVEEL FUNCTIONARISSEN

ZIJN WERKZAAM BIJ DE JGT’S

IN HOLLAND RIJNLAND?

MEER OF MINDER DAN 230?

IJIJIJ
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ANTWOORD VRAAG 1

BIJ DE 24 JGT’S IN HOLLAND

RIJNLAND ZIJN 245

MEDEWERKERS WERKZAAM

EN 12 COACHES


IJIJIJ
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VRAAG 2

HOE HOOG IS HET PERCENTAGE

DAT WE AAN FINANCIELE

MIDDELEN TEKORT KOMEN IN

2017 TEN OPZICHTE VAN DE

BEREKENDE BENODIGDE

MIDDELEN 2014 OM DE ZORG OP

PEIL TE HOUDEN?

MEER OF MINDER DAN 17%?

IJIJIJ


5

ANTWOORD VRAAG 2

-    Berekening 2014 om de zorg op

peil te houden: 114.5 mio

- Budget 2017: 93.5 mio

- Percentage te weinig: 18.5%

- Aantekening: geen rekening gehouden met destijds verstrekte projectsubsidies etc van voormalige financiers


IJIJIJ
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Vraag 3

Van welke jeugdhulpaanbieder is dit het logo?


CARDEA OF RIVIERDUINEN?


IJIJIJ
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ANTWOORD VRAAG 3


- RIVIERDUINEN


IJIJIJ
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VRAAG 4


- WAT KOST 1 JAARPLAATS GESLOTEN

JEUGDHULP BIJ HORIZON OF BIJ

SCHAKENBOSCH? EXCLUSIEF

HUISVESTINGSLASTEN.

MEER OF MINDER DAN 115.000 PER

JAAR?


IJIJIJ
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ANTWOORD VRAAG 4


- 117.700 PER JAAR


- Dit jaar kennen we in HR al 44 plaatsingen met een verblijf van tenminste een half jaar per client.


IJIJIJ
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Vraag 4b


Een verwijzing van de huisarts naar een jeugdhulpaanbieder valt niet onder de Jeugdwet maar onder de Ziektekostenverzekering.


  Ja of nee?

IJIJIJ
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Antwoord vraag 4b

Nee, ook de hulp welke tot stand komt door een verwijzing van een huisarts valt onder de Jeugdhulp.

IJIJIJ
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Vraag 5

HOEVEEL CASUSSEN ZIJN ER

IN HET TWEEDE KWARTAAL

2016 GEMELD BIJ DE

JEUGDBESCHERMINGSTAFEL?

MEER OF MINDER DAN 50?


IJIJIJ
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ANTWOORD VRAAG 5


- 55

- TOELICHTING DOOR JBT DEZE

AVOND


IJIJIJ
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VRAAG 6


- WAAR STAAT DE AFKORTING

MDFT VOOR?


A: MULTI DIMENSIONELE FAMILIE

THERAPIE

B: MULTI DIMENSIONELE FUNCTIE

THERAPIE


IJIJIJ
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ANTWOORD VRAAG 6


- ANTWOORD A: MULTI DIMENSIONELE

FAMILIE THERAPIE

- UITLEG DOOR KRIJNIE SCHOTEL VAN

HORIZON JEUGDHULP


IJIJIJ
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VRAAG 7

HOEVEEL JEUGDIGE

CLIENTEN KREGEN EINDE

TWEEDE KWARTAAL  2016

EEN VORM VAN JEUGDHULP?

IJIJIJ
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ANTWOORD VRAAG 7

JGT’S 4700

AMBULANTE HULP BIJ

SPECIALIST: 6800

HULP MET VERBLIJF: 700

TOTAAL: 12100


IJIJIJ
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VRAAG 8

MET HOEVEEL AANBIEDERS

HEEFT DE TWO HOLLAND

RIJNLAND CONTACT OF HEEFT

CONTACT GEHAD MET

BETREKKING TOT DE

CONTRACTEN OF AFSPRAKEN

2015, 2016, 2017?

MEER OF MINDER DAN 210?

IJIJIJ
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ANTWOORD VRAAG 8

246, TE VERDELEN OVER:

CONTRACTEN 2015, 2016,

INSCHRIJVINGEN 2017, LTA-

AANBIEDERS,

FINANCIERINGSAFSPRAKEN

ZORGCONTINUITEIT 2015 EN 2016

EN AFSPRAKEN CASUSSEN

EXPERTTEAM

IJIJIJ
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Vraag 9

Wat bedraagt de

bijstandsuitkering van een jongere van 18 jaar?

Meer of minder dan 600 euro netto per maand?

IJIJIJ
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Antwoord vraag 9

241,20 inclusief vakantiegeld

IJIJIJ
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Vraag 10:

Hoe lang blijft de TWO Jeugdhulp Holland Rijnland bestaan?

Tenminste 2 jaar of tenminste 4 jaar?

IJIJIJ
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Antwoord vraag 10:

Tenminste 2 jaar

Toelichting door TWO Jeugdhulp

IJIJIJ
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Vraag 11

Is forensische

jeugdpsychiatrie:

het adviseren over het psychisch functioneren van jongeren, of

het verplegen en behandelen van jongeren binnen een justitieel kader.


IJIJIJ
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Antwoord vraag 11

Beide: het zijn de twee hoofdtaken van de forensische jeugdpsychiatrie:


IJIJIJ
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Vraag 12

Mag de TWO Jeugdhulp meer persoonsgegevens inzien van de clienten die jeugdhulp ontvangen dan alleen de

burgerservicenummers?


JA OF NEE

IJIJIJ
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Antwoord 12

JA dat mag


Volgens de Ministeriële regeling Jeugdwet mogen gemeenten (TWO)

ter identificatie van de jeugdige de volgende persoonsgegevens inzien:

burgerservicenummer, naam, adres en geboortedatum - met als doel facturatie en verantwoording.

IJIJIJ
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Vraag 13

Hoeveel procent van de kinderen in Holland Rijnland heeft EED, enkelvoudige ernstige dyslexie


Meer of minder dan 4%?


IJIJIJ
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Antwoord vraag 13

Het is minder

3,6 % van de kinderen in groep 4 heeft EED.


IJIJIJ


www.hollandrijnland.nl

Holland Rijnland is het samenwerkingsorgaan van Alphen aan den Rijn, Hillegom, Kaag en Braassem, Katwijk, Leiden, Leiderdorp, Lisse, Nieuwkoop, Noordwijk, Noordwijkerhout, Oegstgeest, Tevlingen, Voorschoten en Zoeterwoude

~ ~ ~ ~ ~ ~

HOLLAND
RIJNLAND
WAAR DE RANDSTAD TOT BLOEI KOMT

